

# فعالان رسانه‌ای در پیشانی نبرد با دشمن قرار دارند

**فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل گفت: جنگ امروز دشمنان علیه ملت ایران جنگ رسانه‌هاست و فعالان رسانه‌ای در پیشانی نبرد با دشمن قرار دارند.**

سردار غلامحسین محمدی اصل در آستانه هفته گرامیداشت هفته بسیج در نشست هم افزایی با اهالی رسانه افزود: دشمنان و بدخواهان مردم ایران و نظام اسلامی بعد از ناکامی در انواع ترفندها مانند جنگ فیزیکی و انواع تحریمها امروز رو به جنگ نرم و رسانه‌ای آورده است.

وی اظهار کرد: بسیجیان همانطور که در شعار امسال هفته بسیج متبلور شده است سالهاست در عرصه خدمتگذاری حاضر هستند و در عرصه‌های مختلف خدمت به مردم حضور داشته اند.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل با تاکید بر لزوم تکریم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: شهدا هویت و شناسنامه ما هستند که عزیزترین دارایی خود را تقدیم کردند تا ما امروز از نعمت امنیت عزت و استقبال بهره‌مند شویم.

سردار محمدی اصل یادآور شد: بسیج ۹۰ هزار شهید تقدیم نظام و کشور کرده است و استان اردبیل هم که دارالارشاد است در دوران دفاع مقدس سه هزار و ۴۰۰ شهید تقدیم نظام و انقلاب کرده است.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل با اشاره به برگزاری کنگره شهدای سه هزار و ۴۰۰ شهید استان اردبیل، کنگره‌های یادواره شهدا را از تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب عنوان کرد و گفت: برای برگزاری باشکوه این کنگره برنامه‌های مختلفی پیش بینی شده و با برگزاری پیش کنگره‌هایی به استقبال این کنگره حرکت می‌کنیم.

سردار محمدی اصل با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای رسانه اظهار کرد: امروز فضای رسانه‌ای در مقایسه با دوران دفاع مقدس تفاوت‌های زیادی کرده و عرصه رسانه از اهمیت فوق العاده ای برخوردار شده است به طوری که نقش و اهمیت آن بعضا از هزاران موشک و سلاح بیشتر است.

یادگار دوران دفاع مقدس در ادامه با بیان اینکه امروز کشور دچار جنگ ترکیبی است، خاطرنشان کرد: دشمن توانمندی‌ها و اقتدار نظامی ما را می‌شناسد و به علت اقتداری که در این عرصه به آن دست یافته ایم نمی‌تواند کاری علیه کشور ما بکند.

وی همچنین گفت: امروز دشمن وارد جنگ اعتقادی و معنوی با ما شده و به دنبال سست کردن باورها و اعتقادات جوانان ماست. در این شرایط رسانه‌ها می‌توانند با عمق بخشی به تفکر انقلابی و بصیرت افزایی نقش مهمی در این مبارزه ایفا کنند.

فرمانده سپاه حضرت عباس(ع) اردبیل افزود: امروز این رسانه است که می‌تواند کاری کند مردم و افکار عمومی تشخیص دهند که جزو یاران مالک اشتر باشند یا جزو کسانی باشند که قرآن بر سر نیزه کردند.

وی با بیان اینکه امروز رسانه و فعالان رسانه‌ای در پیشانی نبرد با دشمن قرار دارند، گفت: رسانه‌ها با تبیین شرایط و یادآوری اصول انقلاب اسلامی می‌توانند با اقدامات دشمن برای القای یاس و ناامیدی در جامعه مقابله کنند

سردار محمدی انتشار اخبار جعلی را بخشی از راهبرد دشمن در این جنگ عنوان کرد و گفت: دشمنان امروز در این عرصه با جدیت وارد شده اند به طوری که از ۶۷ هزار و ۸۱۷ محتوای تولید شده در فضای مجازی ۳۸ هزار مورد آن یعنی بیش از ۵۰ درصد آن جعلی و نادرست است و در واقع با انتشار اخبار جعلی و دروغ پراکنی با افکار و عقاید مردم بازی می‌کنند.

این یادگار دوران دفاع مقدس با اشاره به حمله آمریکا به عراق و سقوط صدام بیان کرد: در آن مقطع نیروهای ائتلاف با حملات هوایی بسیاری از زیرساخت‌های عراق را نابود کردند اما موفق به تصرف این کشور نشدند در حالی که با انتشار اخبار جعلی درباره سقوط بغداد بدون درگیری فیزیکی توانستند این کشور را اشغال کنند.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل در بخش دیگری از سخنانش در تبیین راهکارهای مقابله با جنگ روانی دشمن گفت: مهمترین کار در این زمینه بررسی صحت و سقم اخبار درست و نادرست و آموزش تشخیص درست و نادرست به افکار عمومی است و رسانه‌ها با درک و تحلیل هوشمندانه می‌توانند با جنگ رسانه‌ای دشمن مقابله کنند.

وی با بیان اینکه باید بدانیم از چه رسانه ای استفاده می‌کنیم

اظهار کرد: واقعیت این است که اغلب رسانه ها در مالکیت استکبار جهانی هستند و ما با واسطه از آنها استفاده می‌کنیم در چنین شرایطی باید متعهد به مبانی سواد رسانه ای باشیم.

سردار محمدی اصل اهتمام به مطالبه گری، شفاف سازی در وقایع و رخدادهای را از دیگر راهکارهای مقابله با جنگ رسانه ای دشمن عنوان کرد و افزود: علاوه براین باید در عرصه تولید محتوا باید از فعالان فضای مجازی و کسانی که در این عرصه فعالیت می‌کنند، حمایت کنیم.

وی فعالان رسانه‌ای را پیشقراولان عرصه جهاد تبیین خواند و امیدآفرینی، ایجاد روحیه نشاط و روحیه معنوی و وحدت بخشی را از دیگر راهکارهای مقابله با جنگ رسانه‌ای و روانی دشمن عنوان کرد.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل آبرسانی به ۴۵۴ روستای استان و آسفالت جاده‌های بین مزارع و روستاها، احداث واحدهای مسکونی برای محرومین، اشتغالزایی را از جمله اقدامات مختلف بسیج استان در عرصه سازندگی و محرومیت‌زدایی ذکر کرد.